

**Jens Nørskov Holding ApS**  
Frejasvej 39, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 25 34 26 66**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

---

Jens Nørskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Nørskov Holding ApS Frejasvej 39 8600 Silkeborg
	Telefon: 86823615
	CVR-nr.: 25 34 26 66
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jens Nørskov, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i JNPJ Holding A/S og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.024 t.kr. mod 2.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.754</b>	<b>-47.450</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.081.909	2.281.935
Andre finansielle indtægter	6.650	7.514
Øvrige finansielle omkostninger	-5.632	-103.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.024.173</b>	<b>2.138.590</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.024.173</b>	<b>2.138.590</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.081.909	1.281.935
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	856.655
Disponeret fra overført resultat	-168.336	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.024.173</b>	<b>2.138.590</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.117.101	9.041.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.117.101	9.041.239
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.117.101</b>	<b>9.041.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	451.114	468.027
Tilgodehavender i alt	451.114	468.027
Likvide beholdninger	2.104.155	1.144.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.555.269</b>	<b>1.613.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.672.370</b>	<b>10.654.244</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.867.101	7.791.239
4 Overført resultat	2.554.723	2.723.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.658.424</b>	<b>10.640.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	446	446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.946	13.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.946</b>	<b>13.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.672.370</b>	<b>10.654.244</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. maj	8.791.239	6.701.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.081.909	2.281.935
Udbytte	-1.000.000	-200.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-6.047	7.587
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>9.867.101</b>	<b>8.791.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>10.117.101</b>	<b>9.041.239</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	7.791.239	6.501.717
Resultatandel	2.081.909	1.281.935
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-6.047	7.587
	<b>9.867.101</b>	<b>7.791.239</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	2.723.059	1.866.404
Årets overførte overskud	-168.336	856.655
	<b>2.554.723</b>	<b>2.723.059</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 150 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen pr. 30. april 2020.